
ZARZĄDZENIE NR 14/20
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie powołania zespołu ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów itp.

Na podstawie §16 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzetg wprowadzonego zarządzeniem wewnętrznym nr 27/19 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów itp. w składzie:
1) Przewodniczący: Zastępca Prezydenta Miasta Kołobrzeg ds. Gospodarczych - Pani Ewa 

Pełechata;
2) członek zespołu - Pan Łukasz Gładysiak;
3) członek zespołu - Pan Wojciech Czaplewski;
4) członkowie zespołu - Radni wyznaczeni przez każdy z klubów Rady Miasta Kołobrzeg;
5) członek zespołu - Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej;
6) członek zespołu - koordynator - Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - 

pracownik odpowiedzialny za nazewnictwo ulic, placów, skwerów itp.
§ 2. Uchyla się Zarządzenie Wewnętrzne nr 78/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 

15.12.2014r. w sprawie powołania zespołu ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów itp. 
zmienione Zarządzeniem Wewnętrznym nr 95/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
16.09.2019r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Mieczkowska

Id: 48CA35AA-0A66-4C6C-B61B-A775A4B53B20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie powołania zespołu ds.
nazewnictwa ulic, placów, skwerów itp.

1. Cel wprowadzenia:

- Powołanie nowego zespołu zadaniowego ds. nazewnictwa ulic, placów, skwerów itp.

2. Zakres:

- zespół ma za zadanie konsultować, weryfikować proponowane przez mieszkańców
nazwy ulic, placów itp., jak również proponować nowe nazwy lub zmianę nazw obszarów
publicznych i prywatnych (w zakresie nazewnictwa dróg wewnętrznych nie stanowiących
własności publicznej), a następnie wypracowane rekomendacje przedstawić
Prezydentowi Miasta Kołobrzeg celem podjęcia decyzji co do dalszych działań
w przedmiotowym zakresie.

3. Konsultacje społeczne:

- do zespołu powołuje się specjalistów zewnętrznych, tj. historyka oraz lingwistę, których
wiedza będzie wykorzystywana w celu prawidłowej weryfikacji proponowanych nazw
ulic, placów itp.

4. Skutki wprowadzenia zarządzenia:

- zespół ma za zadanie wypracowywanie rekomendacji dotyczących nazewnictwa ulic,
placów, skwerów itp., które będą stanowiły podstawę do podjęcia decyzji przez
Prezydenta Miasta Kołobrzeg co do dalszych działań w przedmiotowym zakresie, w tym
przygotowywanie stosownych projektów uchwał Rady Miasta Kołobrzeg.

Id: 48CA35AA-0A66-4C6C-B61B-A775A4B53B20. Podpisany Strona 1




